
NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33962

RESOLUCIÓN de 28 de junio de 2024, de la Consejera, de la primera 
convocatoria de provisión de puestos de trabajo vacantes no singularizados 
de personal funcionario de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Extremadura, por el procedimiento de concurso permanente y abierto 
efectuada por Orden de 19 de mayo de 2023. (2024062310)

Con fecha de 25 de mayo de 2023, fue objeto de publicación en el Diario Oficial de Extremadu-
ra, número 99, la Orden de 19 de mayo de 2023, por la que se aprueban las bases generales 
aplicables a las convocatorias de provisión de puestos de trabajo vacantes no singularizados 
de personal funcionario de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, por 
el procedimiento de concurso permanente y abierto y primera convocatoria.

Posteriormente mediante Anuncio de 28 de noviembre (DOE n.º 230, de 30 de noviembre) se 
procede de conformidad a lo previsto en la base octava de la Orden de convocatoria al nom-
bramiento de los miembros de la Comisión de Valoración, anunciándose igualmente la fecha 
del 21 de diciembre de 2023 como fecha de constitución de la Comisión de Valoración arriba 
mencionada, disponiendo los aspirantes hasta el día anterior al señalado para poder renunciar 
a la participación en la convocatoria.

Mediante Anuncio de 30 de noviembre de 2023 se da publicidad a la lista provisional de admi-
tidos y excluidos prevista en la convocatoria de provisión de puestos de trabajo vacantes no 
singularizados de personal funcionario, efectuada por Orden de 19 de mayo de 2023 (DOE n.º 
231, de 1 de diciembre) en la que se disponía un plazo de diez días hábiles contados desde el 
día siguiente al de la publicación de la resolución por la que se declara aprobada la relación 
provisional de admitidos y excluidos, para la subsanación de defectos y presentación de re-
clamaciones en las que manifiesten su disconformidad al respecto.

Con fecha de 17 de enero de 2024 se procede a dar publicidad en el Diario Oficial de Extre-
madura al Anuncio de 12 de enero de 2024 mediante el cual se eleva a definitivo el anterior 
listado provisional.

A continuación se procedió a la publicación en el Diario Oficial de Extremadura n.º 53 de 15 de 
marzo de 2024 del Anuncio de 12 de marzo de 2024 relativo a la puesta a disposición de las 
certificaciones expedidas por la Dirección General de Función Pública acreditativas del cumpli-
miento de los requisitos generales de participación y de méritos a valorar y de la Escuela de 
Administración Pública sobre la realización de cursos de formación y perfeccionamiento orga-
nizados u homologados por la Escuela de Administración Pública de Extremadura o impartidos 
en el ámbito de promoción del citado organismo, conforme con lo dispuesto en los apartados 
1.b), 2.a) y 2.b) de la base sexta de la Orden de 19 de mayo de 2023.



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33963

Posteriormente la Comisión de Valoración de la convocatoria regulada en la Orden de 19 de 
mayo de 2023, de conformidad con la base novena, apartado b) de la misma, hace pública la 
relación provisional compresiva de los aspirantes que obtienen destino y de los puestos que 
les son adjudicados, así como la puntuación obtenida por cada uno de los participantes en la 
primera convocatoria.

Una vez expuesta la mencionada relación provisional y analizadas y resueltas las alegaciones 
presentadas en el plazo habilitado al efecto, la Comisión de Valoración ha elevado propuesta 
de adjudicación definitiva a la Consejera de Hacienda y Administración Pública, para la reso-
lución correspondiente.

Visto que en el expediente instruido al efecto ha quedado acreditada la observancia del proce-
dimiento debido y que por parte de las personas candidatas propuestas para los destinos que 
se indican, se cumplen los requisitos y especificaciones exigidos en la Orden de convocatoria.

Asimismo, se han cumplido las normas reglamentarias, las bases de la convocatoria y se ha 
llevado a efecto la valoración final de los méritos de los candidatos.

En virtud de lo dispuesto en el Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo y Pro-
moción Profesional de los Funcionarios de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado 
por Decreto 43/1996, de 26 de marzo, así como en el apartado c) de la base novena de la 
Orden de convocatoria, y en uso de las competencias atribuidas en materia de personal por 
el Decreto 4/1990, de 23 de enero,

RESUELVO:

Primero. Resolver la primera convocatoria de provisión de puestos de trabajo vacantes no 
singularizados de personal funcionario de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura, por el procedimiento de concurso permanente y abierto efectuada por Orden 
de 19 de mayo de 2023, adjudicando destino en los puestos que se indican a los funcionarios 
relacionados en el anexo de la presente resolución.

Asimismo, y en consonancia con lo previsto por el artículo 128.3 de la Ley 13/2015, de 8 de 
abril, de Función Pública de Extremadura, y de conformidad con lo dispuesto por el apartado 
4º de la base tercera de la Orden de 19 de mayo de 2023 se adscribe a los funcionarios re-
lacionados en el anexo de la presente resolución con carácter definitivo a uno de los puestos 
vacantes para el que cumplen los requisitos de desempeño de los que hayan sido ofertados 
en la convocatoria.

Segundo. Declarar desiertas las vacantes convocadas y no adjudicadas.



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33964

Tercero.

1.  Los destinos adjudicados se considerarán de carácter voluntario y en consecuencia no 
generarán derecho al abono de indemnización por concepto alguno, sin perjuicio de las 
excepciones previstas en el régimen de indemnizaciones por razón de servicio.

2.  Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma 
de posesión se hubiera obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

3.  En todos los supuestos, de conformidad con el apartado 1.º de la base décima, resuelta 
definitivamente la primera convocatoria del concurso abierto y permanente, el personal 
funcionario de carrera al que se le haya adjudicado un puesto de trabajo deberá tomar 
posesión de su nuevo destino en los plazos y condiciones señalados en la resolución que 
ponga fin al procedimiento. Debiendo, en esta última resolución, acompasarse temporal 
y gradualmente los plazos de cese y toma de posesión con los derivados de la resolución 
de los procesos de estabilización convocados por las Ordenes de 23 de diciembre de 2022 
(DOE n.º 247, de 28 de diciembre), en el marco de los procesos de estabilización para la 
reducción de la temporalidad del empleo público contemplados por la Ley 20/2021, de 
28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público.

Cuarto. De conformidad con lo establecido en el artículo 10 del Decreto 181/2016, de 22 de 
noviembre, sobre la aplicación del artículo 13.5 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero, 
de Protección Jurídica del Menor, al ámbito del empleo público de la Administración General 
de la Comunidad Autónoma de Extremadura y modificación de las relaciones de puestos de 
trabajo afectadas, el personal funcionario de carrera que resulte adjudicatario de un puesto 
identificado en la relación de puestos de trabajo como de aquellos que implican contacto ha-
bitual con menores deberá acreditar con anterioridad a la toma de posesión que no han sido 
condenado por sentencia firme por algún delito contra la libertad e indemnidad sexual. Para 
ello se actuará de conformidad con lo establecido en el mencionado decreto. Así pues, las 
personas adjudicatarias deberán autorizar expresamente a la Administración para que recabe 
el certificado del Registro Central de Delincuentes Sexuales, o, en su defecto, aportar la cer-
tificación negativa, ello con carácter previo a la toma de posesión.

Quinto. Por último, en el supuesto contemplado en el apartado 2.º del resuelve tercero de la 
presente resolución, y de conformidad con el artículo 137.b) de la Ley 13/2015, de 8 de abril, 
de Función Pública de Extremadura, cuando no se tome posesión del puesto de trabajo adju-
dicado por el concurso en el plazo establecido en la resolución que ponga fin al procedimiento, 
salvo causas de fuerza mayor u otras circunstancias graves debidamente justificadas, proce-
derá declarar de oficio la excedencia voluntaria por interés particular al personal funcionario 
de carrera que incurra en esta situación.



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33965

Sexto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el titular de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de 
su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, conforme a lo establecido en el artículo 123 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas, o bien, interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante 
el Juzgado de lo Contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, conforme a lo dispuesto en 
el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa.

En caso de interponer recurso de reposición, no se podrá impugnar en vía contencioso-admi-
nistrativa la presente resolución hasta que se haya resulto expresamente o se haya producido 
la desestimación presunta de aquél. Todo ello sin perjuicio de ejercitar, en su caso, cualquier 
otro recurso que estimen procedente.

Mérida, 28 de junio de 2024.

La Consejera de Hacienda y 
Administración Pública,

ELENA MANZANO SILVA



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33966

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33966

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

PR
ES

ID
EN

C
IA

 D
E 

LA
 J

U
N

TA
 - 

SE
C

.G
R

AL
.IG

U
AL

D
. C

O
N

G
AR

C
IA

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 B
EL

EN
0*

*8
*9

*3
83

4
SU

B
AL

TE
R

N
O

/A

M
ÉR

ID
A

  1
5,

84
8

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

14N
iv

el
C

.E
.

E.
1

J.
P

Pá
gi

na
2 

de
 5

8

A
N

E
X

O



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33967

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33967

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

PR
ES

ID
EN

C
IA

 D
E 

LA
 J

U
N

TA
 - 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
LA

 M
U

JE

PU
LI

D
O

 M
AG

AR
IÑ

O
, P

ET
R

A
0*

*2
**

64
38

83
55

10
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

C
Á

C
ER

ES
  1

5,
25

0
Pt

os
. A

si
gn

ac
ió

n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

18N
iv

el
C

.E
.

C
.1

Pá
gi

na
3 

de
 5

8



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33968

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33968

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 P
R

ES
ID

EN
C

IA
, I

N
T.

 Y
 D

IA
LO

G
O

 S
O

C
IA

L 
- S

EC
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL

G
AR

C
IA

 M
AR

TI
N

, M
.D

EL
 P

IL
AR

M
O

YA
 P

R
IE

TO
, E

M
IL

IO

*6
0*

**
09

**
17

9*
0*

96
30

40
38

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

  1
4,

45
0

  1
3,

40
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
4 

de
 5

8



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33969

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33969

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 P
R

ES
ID

EN
C

IA
, I

N
T.

 Y
 D

IA
LO

G
O

 S
O

C
IA

L 
- S

G
 IN

T,
EM

ER
G

, P
R

O
TC

R
O

D
R

IG
U

EZ
 R

EB
O

LL
O

, F
AT

IM
A

0*
*6

**
13

10
7

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

B
AD

AJ
O

Z
  1

0,
60

0
Pt

os
. A

si
gn

ac
ió

n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

Pá
gi

na
5 

de
 5

8



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33970

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33970

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 P
R

ES
ID

EN
C

IA
, I

N
T.

 Y
 D

IA
LO

G
O

 S
O

C
IA

L 
- A

B
O

G
AC

IA
 G

EN
ER

AL

PE
R

EZ
 G

AR
C

IA
, P

U
R

A

R
EC

U
ER

O
 V

EL
AS

C
O

, M
AR

IA
 D

EL
 C

AR
M

EN

*6
**

83
*9

7*
1*

93
**

11
02

3

57
57

LE
TR

AD
O

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

  1
0,

85
0

  1
3,

55
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

27 16N
iv

el
C

.E
.

1.
1

D
.1

Pá
gi

na
6 

de
 5

8



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33971

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33971

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. P

U
B

LI
C

A 
- S

.G
.P

TO
S.

 Y
 F

IN
AN

C
.

SA
LG

U
ER

O
 D

IA
Z,

 E
LO

IS
A

*0
**

*1
09

43
01

83
10

TE
C

N
IC

O
/A

 E
N

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IO

N

M
ÉR

ID
A

   
7,

11
5

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

20N
iv

el
C

.E
.

B
.1

Pá
gi

na
7 

de
 5

8



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33972

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33972

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. P

U
B

LI
C

A 
- S

EC
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL

FE
R

N
AN

D
EZ

 T
O

R
R

ES
, M

O
N

SE
R

R
AT

0*
7*

9*
*4

43
08

88
10

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

C
Á

C
ER

ES
  1

3,
65

0
Pt

os
. A

si
gn

ac
ió

n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

18N
iv

el
C

.E
.

C
.1

Pá
gi

na
8 

de
 5

8



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33973

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33973

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. P

U
B

LI
C

A 
- D

.G
. F

U
N

C
IO

N
 P

U
B

LI
C

A

AL
B

A 
C

AL
D

IT
O

, E
SP

ER
AN

ZA
 M

AC
AR

EN
A

C
AB

EZ
AS

 T
AL

AV
ER

A,
 M

. E
U

G
EN

IA

G
O

N
ZA

LE
Z 

R
IV

ER
A,

 M
AR

IA

PE
Ñ

A 
M

O
N

TE
R

O
, M

AR
IA

 V
IC

TO
R

IA

PL
A 

B
EN

IT
EZ

, M
O

IS
ES

R
IO

 L
EA

L,
 M

AN
U

EL
 A

. D
EL

VA
ZQ

U
EZ

 C
AÑ

O
N

, J
O

SE
 M

AN
U

EL

VI
VA

S 
M

AT
EO

S,
 E

ST
H

ER

ZA
M

B
R

AN
O

 L
LA

M
AZ

AR
ES

, M
AN

U
EL

08
**

69
**

28
**

0*
1*

**
*7

3*
86

*9
1*

9*
*5

0*
18

*3
**

3*
*8

*8
*8

*8
*9

5*
*9

*8
**

22
*4

33
9*

*6
**

55
23

43
82 66

16
02

9

43
72

42
90

49
10

39
27

80
10 20

7 76

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

PS
IC

O
LO

G
O

/A

TE
C

N
IC

O
/A

 S
U

PE
R

IO
R

 E
N

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IO

N

TE
C

N
IC

O
/A

 E
N

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IO

N

SU
B

AL
TE

R
N

O
/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

M
ÉR

ID
A

M
ER

ID
A-

E.
A.

P.

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

M
ER

ID
A-

E.
A.

P.

  1
3,

25
0

  1
6,

70
0

   
9,

04
5

  1
2,

64
8

  1
0,

02
0

  1
3,

20
0

  1
5,

62
9

  1
2,

00
0

  1
4,

25
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 22 22 20 14 16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

JP
3

D
.1 A.
1

A.
1

B
.1 E.
1

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
9 

de
 5

8



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33974

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33974

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. P

U
B

LI
C

A 
- D

. G
R

AL
. T

R
IB

U
TO

S

AC
EI

TU
N

O
 M

U
Ñ

O
Z,

 E
VA

 M
AR

IA

B
AR

R
IG

A 
LE

O
, I

SA
B

EL
 M

AR
IA

D
U

R
Á

N
 M

O
N

TE
R

O
, C

AR
M

EN
 M

.

FE
R

N
AN

D
EZ

 G
AR

R
ID

O
, M

ª  
D

EL
 P

IL
AR

H
U

R
TA

D
O

 G
AR

C
IA

, F
R

AN
C

IS
C

A

M
O

R
C

IL
LO

 M
O

G
O

LL
O

N
, T

EO
D

O
R

O

PO
ZO

 R
EY

N
O

LD
S,

 M
ª.C

R
IS

TI
N

A 
D

EL

PU
LI

D
O

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 J
ES

U
S 

AN
TO

N
IO

R
EG

AL
AD

O
 R

AM
O

S,
 A

N
A 

IS
AB

EL

SA
N

C
H

EZ
 D

O
M

IN
G

U
EZ

, M
AR

IA
 D

O
LO

R
ES

0*
*9

4*
*0

28
**

**
87

*8
*4

*5
*0

80
*6

*4
**

0*
8*

**
10

0*
**

6*
35

08
8*

**
*4

50
0*

**
*5

**
85

*6
*7

*6
1*

*7
*8

31
3

24
15

43
11

06
10

38
83

64
10

11
03

4

25
41

17
19

3

17
19

4

51
77

51
19

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

TE
C

N
IC

O
/A

 E
N

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 F

IN
AN

C
IE

R
A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

TE
C

N
IC

O
/A

 E
N

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 F

IN
AN

C
IE

R
A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

M
ÉR

ID
A

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

   
8,

95
3

  1
3,

88
4

  1
7,

80
0

  1
0,

80
0

  1
5,

54
3

  1
2,

85
0

  1
5,

05
0

  1
1,

20
0

  1
3,

85
0

  1
3,

15
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 20 16 16 16 20 16 16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

B
.1

D
.1

D
.1

JP
3

D
.1

B
.1

D
.1

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
10

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33975

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33975

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
SE

J 
SA

N
ID

AD
 Y

 S
ER

VI
C

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
- S

ES
-D

.G
. P

LA
N

. E
C

O

R
EC

IO
 D

EL
G

AD
O

, M
. C

AR
M

EN
08

**
9*

*1
43

08
13

10
TE

C
N

IC
O

/A
 S

U
PE

R
IO

R
 E

N
 A

D
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

M
ÉR

ID
A

  1
5,

00
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

22N
iv

el
C

.E
.

A.
1

Pá
gi

na
11

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33976

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33976

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
SE

J 
SA

N
ID

AD
 Y

 S
ER

VI
C

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
- S

ES
-D

G
 R

R
 H

H
 Y

 A
.G

.

C
AR

D
EN

AS
 F

ER
N

AN
D

EZ
, M

. C
AR

M
EN

PA
R

AD
A 

PE
R

EZ
, M

AN
U

EL
A

**
13

9*
9*

44
*7

6*
**

38
72

51
10

38
73

51
10

AS
ES

O
R

/A
 J

U
R

ID
IC

O
/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

   
9,

10
0

  1
2,

85
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

22 16N
iv

el
C

.E
.

A.
1

D
.1

Pá
gi

na
12

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33977

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33977

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST

 - 
SE

C
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL

AV
IS

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 J
AV

IE
R

G
AR

C
IA

 M
AC

IA
S,

 A
LI

C
IA

H
ER

C
U

LA
N

O
 G

O
N

ZA
LE

Z,
 A

N
G

EL
ES

R
O

JO
 P

ED
R

ER
A,

 IN
ES

 M
AR

IA

R
O

M
ER

A 
M

AR
TI

N
, V

AN
ES

SA

*8
*6

*4
*2

0*
1*

*6
*3

0*
8*

4*
*4

28
9*

**
4*

7*
2*

7*
3*

83
34 81
5

87
54

11
57

5

40
71

71
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

TE
C

N
IC

O
/A

 S
U

PE
R

IO
R

 E
N

 A
R

C
H

IV
O

C
Á

C
ER

ES

M
ÉR

ID
A

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

M
ÉR

ID
A

  1
3,

75
0

  1
0,

40
0

  1
4,

65
0

  1
3,

45
0

   
9,

50
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 18 16 22N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

C
.1

D
.1 A.
1

Pá
gi

na
13

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33978

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33978

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST

 - 
D

G
 P

O
LI

T.
AG

R
. C

O
M

U
N

.

C
R

ES
PO

 G
AR

R
ID

O
, C

AT
AL

IN
A

FR
AN

C
O

 C
IN

TA
D

O
, C

R
IS

TI
N

A

G
AR

C
IA

 V
IC

EN
TE

, J
U

AN
 C

AR
LO

S

LO
PE

Z 
C

O
R

TI
JO

, I
N

M
AC

U
LA

D
A

M
EJ

IA
S 

O
LI

VA
R

ES
, A

N
G

EL
A 

M
.

**
9*

6*
08

**
*4

4*
79

3*
*7

**
09

2*
9*

0*
1*

3*
7*

**
53

38
79

62
10

25
38

11
57

6

23
58

39
28

88
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

D
O

N
 B

EN
IT

O

  1
2,

85
0

  1
3,

15
0

  1
3,

45
0

  1
5,

85
0

  1
2,

25
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 18 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

C
.1

D
.1

Pá
gi

na
14

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33979

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33979

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST

 - 
D

.G
. S

O
ST

EN
IB

IL
ID

AD

M
O

R
EN

O
 C

AL
ZA

D
A,

 M
AR

IA
 S

AG
R

AR
IO

11
*8

**
5*

16
80

7
AU

XI
LI

AR
 D

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N

C
Á

C
ER

ES
  1

3,
00

0
Pt

os
. A

si
gn

ac
ió

n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

Pá
gi

na
15

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33980

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33980

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST

 - 
D

IR
.G

R
AL

. A
G

R
IC

 G
AN

A

AG
U

IL
ER

A 
SE

R
R

AN
O

, S
ER

AF
IN

AL
G

AB
A 

M
AR

TI
N

, M
AR

IA
 L

U
IS

A

AL
O

N
SO

 S
AA

VE
D

R
A,

 A
LI

C
IA

AL
VA

R
EZ

 F
U

ER
TE

, E
D

U
AR

D
O

 IL
D

EF
O

N
SO

AN
D

R
AD

ES
 R

O
D

R
IG

U
EZ

, R
AU

L

B
AB

IA
N

O
 G

O
M

EZ
, M

AR
IA

 A
N

G
EL

ES

B
AS

TI
D

A 
LO

PE
Z,

 D
EL

FI
N

A

B
U

R
D

AL
O

 S
AL

C
ED

O
, P

ED
R

O
 D

IE
G

O

C
AM

PO
 T

ES
TA

L,
 L

U
IS

C
AV

A 
SA

N
C

H
EZ

, M
AR

IA
 E

LI
ZA

B
ET

H

C
ER

R
O

 B
AC

AS
, F

R
AN

C
IS

C
O

 J
.

G
AR

C
IA

 C
AL

VO
, A

N
TO

N
IO

 M
AR

IA

0*
2*

**
91

52
9*

*7
**

0*
83

*4
**

0*
8*

**
95

0*
8*

*7
*9

80
0*

**
*6

*9
*8

*0
9*

28
**

*8
*8

0*
*3

*1
*1

28
9*

**
4*

**
*5

31
*0

*9
**

*1
63

27
42

27
49

21
60

83
21

26
40

20
00

05
8

27
04

20
00

01
3

43
10

89
10

20
00

01
7

43
28

39
10

42
65

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

VE
TE

R
IN

AR
IO

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

VE
TE

R
IN

AR
IO

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

VE
TE

R
IN

AR
IO

/A

VE
TE

R
IN

AR
IO

/A

AG
R

O
N

O
M

O
/A

M
O

N
TI

JO

D
O

N
 B

EN
IT

O

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

PL
AS

EN
C

IA

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

M
ÉR

ID
A

  1
1,

85
0

  1
2,

13
1

  1
1,

85
0

  1
0,

60
0

  1
1,

40
0

  1
5,

05
0

  1
3,

65
0

  1
2,

45
0

  1
6,

21
5

  1
4,

25
0

  1
3,

74
1

  1
1,

62
5

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 16 16 22 16 22 16 22 22 22N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1 V.
2

D
.1 V.
2

D
.1 V.
2

A.
1

A.
1

Pá
gi

na
16

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33981

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33981

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST

 - 
D

IR
.G

R
AL

. A
G

R
IC

 G
AN

A

G
O

M
EZ

 S
EG

O
VI

A,
 A

R
AC

EL
I

IB
AÑ

EZ
 R

O
D

R
IG

U
EZ

, M
. C

AR
M

EN

JA
R

AM
IL

LO
 V

EN
EG

AS
, F

R
AN

C
IS

C
O

M
AN

ZA
N

O
 F

LO
R

ES
, M

ER
C

ED
ES

M
AR

TI
N

EZ
 C

O
R

C
H

U
EL

O
, M

. A
N

G
EL

A

M
AT

AM
O

R
O

S 
C

AR
M

O
N

A,
 E

U
LA

LI
A

N
U

Ñ
EZ

 P
IZ

AR
R

O
, A

G
U

ST
IN

A

O
LI

VE
R

A 
TI

R
AD

O
, M

AN
U

EL
A

O
R

TE
G

A 
SA

N
C

H
EZ

, C
AR

M
EN

PI
Ñ

ER
O

 M
O

N
AG

O
, R

AF
AE

L

R
O

D
R

IG
U

EZ
 C

AS
ER

O
, V

AL
ER

IO
 M

AR
C

IA
L

R
U

IZ
 G

U
TI

ER
R

EZ
, M

IL
AG

R
O

S

52
*6

**
*4

**
2*

49
*4

4*
*7

5*
3*

0*
*0

7*
0*

0*
8*

**
83

08
*5

6*
**

0*
**

0*
72

08
*2

6*
**

0*
*4

**
32

80
0*

2*
**

**
9*

71
2*

*2
3*

8*
*5

86
71

88
16

26
69

27
81

42
62

29
10

20
97

39
99

40
10

41
52

55
10

42
83

99
10

94
74

31
52

39
99

67
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

I.T
.A

.

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

LA
B

O
R

AT
O

R
IO

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AG
R

O
N

O
M

O
/A

I.T
.A

.

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

FR
EG

EN
AL

 D
E 

LA
 S

IE
R

R
A

LL
ER

EN
A

FR
EG

EN
AL

 D
E 

LA
 S

IE
R

R
A

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z-
LA

 O
R

D
EN

D
O

N
 B

EN
IT

O

B
AD

AJ
O

Z

D
O

N
 B

EN
IT

O

M
ÉR

ID
A

AL
M

EN
D

R
AL

EJ
O

B
AD

AJ
O

Z

  1
2,

97
0

  1
6,

25
0

  1
0,

89
5

  1
4,

85
0

  1
8,

20
0

  1
3,

65
0

  1
0,

20
0

  1
3,

22
3

  1
1,

16
8

   
5,

93
3

  1
3,

50
0

  1
0,

10
6

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 18 20 18 16 16 16 16 16 22 20 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

C
.1

B
.1

C
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1 A.
1

B
.1

D
.1

Pá
gi

na
17

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33982

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33982

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST

 - 
D

IR
.G

R
AL

. A
G

R
IC

 G
AN

A

SA
LG

AD
O

 B
O

N
IL

LA
, E

VA
R

IS
TO

SA
N

C
H

EZ
 S

AN
C

H
EZ

, A
LI

C
IA

TA
LA

VA
N

 D
O

M
IN

G
U

EZ
, S

O
N

IA

TA
PI

A 
G

AR
C

IA
, I

SA
B

EL
 M

AR
IA

TA
VE

R
O

 C
AB

EZ
AS

, E
D

U
AR

D
O

 IS
R

AE
L

VI
ZC

AI
N

O
 R

O
D

R
IG

U
EZ

, M
AR

IA

2*
**

*8
46

7*
*1

*5
*8

76
**

7*
*6

**
**

09
10

2*
96

**
*6

76
0*

**
9*

39
28

87
10

20
00

04
9

42
95

65
10

58
60

84
75

42
70

14
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

VE
TE

R
IN

AR
IO

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AN
AL

IS
TA

 D
E 

LA
B

O
R

AT
O

R
IO

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

VE
TE

R
IN

AR
IO

/A

AR
R

O
YO

 D
E 

LA
 L

U
Z

N
AV

AL
M

O
R

AL
 D

E 
LA

 M
AT

A

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

ZO
R

IT
A

  1
7,

20
0

  1
2,

45
0

  1
2,

95
0

   
7,

31
3

  1
2,

85
0

  1
3,

25
5

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 22 16 18 16 22N
iv

el
C

.E
.

D
.1 V.
2

D
.1

C
.1

D
.1 V.
2

Pá
gi

na
18

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33983

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33983

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A,
 G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. S

O
ST

 - 
D

IR
.G

R
AL

. I
N

D
, E

N
ER

.

AM
AD

O
 F

ER
N

AN
D

EZ
, M

AR
IA

 C
O

N
C

EP
C

IO
N

C
O

R
R

EA
 A

N
TU

N
EZ

, M
AR

IA
 L

U
Z

FE
R

N
AN

D
EZ

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 M
AR

IA
 

IN
M

AC
U

LA
D

A

JO
R

G
E 

D
IA

Z,
 F

C
O

. J
O

SE

LE
AL

 M
O

R
EN

O
, M

AR
IA

 B
EL

EN

TR
IV

IÑ
O

 D
E 

LA
 T

O
R

R
E,

 M
AR

IA
 D

O
LO

R
ES

ZA
M

B
R

AN
O

 Z
AM

B
R

AN
O

 P
AR

R
A,

 C
AR

M
EN

28
*3

**
*6

0*
8*

7*
3*

80
04

**
**

08
*5

**
*1

**
**

90
82

*8
**

2*
66

0*
*2

**
68

90
8

18
09

92
10 89
4

94
9

89
5

86
4

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

ZA
FR

A

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

  1
5,

70
0

  1
0,

40
0

  1
6,

25
0

  1
3,

45
0

  1
3,

45
0

  1
1,

20
0

  1
2,

85
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 16 16 16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
19

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33984

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33984

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 - 
G

. Z
O

N
A 

B
AD

AJ
O

Z

B
ER

N
AR

D
EZ

 H
ER

N
AN

D
EZ

, G
ER

M
AN

B
LA

N
C

O
 M

IC
H

AR
ET

, M
AR

IA
 D

E 
LA

 C
R

U
Z

FE
R

N
Á

N
D

EZ
 A

D
AM

E,
 J

U
LI

O

G
O

N
ZA

LE
Z 

AL
O

N
SO

, A
N

A 
B

EL
EN

LO
PE

Z 
D

U
R

AN
, A

N
G

EL
 R

AM
O

N

M
AT

AM
O

R
O

S 
B

EC
ER

R
A,

 M
.D

O
LO

R
ES

M
O

LA
N

O
 A

LO
N

SO
, A

N
A 

B
EL

EN

PE
R

EZ
 IN

FA
N

TE
S,

 C
AT

AL
IN

A

R
O

D
R

IG
U

EZ
 C

AY
ET

AN
O

, M
ª M

AG
D

AL
EN

A

44
**

**
62

0*
**

6*
23

0*
*5

7*
*3

*6
*1

*7
9*

3*
7*

*6
*4

0*
**

40
*1

*8
8*

*0
*8

2*
2*

9*
5*

08
*5

**
8*

38
83

62
10

43
39

49
10

16
90

9

11
87

6

38
83

66
10

38
83

65
10

16
90

5

17
03

0

16
90

8

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

TE
C

N
IC

O
/A

 D
E 

EM
PL

EO

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

VI
LL

AN
U

EV
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A

B
AD

AJ
O

Z

  1
3,

75
8

  1
3,

95
0

  1
0,

12
4

  1
3,

25
0

  1
2,

65
0

  1
2,

80
0

  1
0,

70
0

  1
3,

85
0

  1
0,

04
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 20 16 16 16 16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

B
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
20

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33985

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33985

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 - 
G

. Z
O

N
A 

C
AC

ER
ES

JI
M

EN
EZ

 P
IZ

AR
R

O
, M

ª J
O

SE

M
EN

D
EZ

 R
O

C
H

A,
 S

AN
TI

AG
O

0*
*0

*8
*9

7*
**

*9
92

38
83

72
10

38
83

71
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

  1
3,

85
0

  1
3,

15
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
21

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33986

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33986

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 - 
SE

C
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL

VI
LL

EG
AS

 A
G

U
D

O
, J

O
SE

 L
U

IS
*3

2*
*6

1*
97

52
AU

XI
LI

AR
 D

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N

M
ÉR

ID
A

   
9,

94
3

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

Pá
gi

na
22

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33987

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33987

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 - 
D

.G
. D

E 
TR

AB
AJ

O

C
AB

AL
LE

R
O

 G
AL

AN
, M

. F
AT

IM
A

M
IG

U
EL

 D
U

R
AN

, F
R

AN
C

IS
C

O
 J

.

O
R

TI
Z 

G
AR

C
IA

, S
O

LE
D

AD

PA
LE

N
C

IA
 G

R
AN

AD
O

, M
AR

IA
 IN

M
AC

U
LA

D
A

R
O

D
R

IG
U

EZ
 D

IA
Z,

 J
AV

IE
R

*8
*5

*6
*4

28
9*

**
*3

*8
**

*0
22

2*
9*

1*
*2

**
83

*0
*4

55
29

55
76

42
79

36
10

55
19

55
27

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

SU
B

AL
TE

R
N

O
/A

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

  1
4,

05
0

  1
2,

65
0

  1
3,

98
1

  1
5,

95
0

  1
4,

03
5

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 18 14N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

C
.1 E.
1

Pá
gi

na
23

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33988

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33988

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 - 
D

G
 D

IG
IT

AL
IZ

. A
D

M
O

N
.

AP
AR

IC
IO

 P
ER

EZ
, I

SA
B

EL

C
AM

PO
S 

SU
AR

EZ
, I

SM
AE

L

D
O

R
AD

O
 P

O
LO

, M
. D

EL
 M

AR

FE
R

N
AN

D
EZ

 J
IM

EN
EZ

, J
U

AN
 M

AR
TI

N

G
AL

LA
R

D
O

 G
AL

AV
ÍS

, J
O

SÉ
-M

AN
U

EL

G
AR

C
IA

 P
ER

D
IG

O
N

, R
AF

AE
L 

JE
SU

S

H
ER

N
AN

D
EZ

 N
IE

TO
, S

U
SA

N
A

R
U

B
IO

 C
AS

TR
O

, L
AU

R
A

*6
1*

*6
0*

*9
2*

*6
3*

09
1*

**
*4

7*
01

**
8*

3*
**

96
*0

7*
**

*4
89

2*
*5

3*
*6

76
**

40
**

13
06

7

48
57

13
47

6

39
56

43
10

32
24

32
22

38
63

73
10

17
60

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

IN
FO

R
M

AT
IC

A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

IN
FO

R
M

AT
IC

A

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

  1
3,

35
0

  1
5,

30
0

  1
1,

09
3

  1
1,

10
0

  1
0,

80
0

  1
3,

06
9

  1
1,

60
0

   
9,

17
4

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

20 20 16 16 20 20 20 20N
iv

el
C

.E
.

B
.1

B
.1

D
.1

D
.1

B
.1

B
.1

B
.1

B
.1

Pá
gi

na
24

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33989

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33989

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 T
R

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 - 
D

G
 D

IG
IT

AL
IZ

. R
EG

IO
N

M
AT

ES
AN

Z 
LO

R
EN

T,
 S

U
SA

N
A

30
5*

**
*8

96
43

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

M
ÉR

ID
A

  1
1,

55
9

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

18N
iv

el
C

.E
.

C
.1

Pá
gi

na
25

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33990

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33990

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

- G
ER

. T
ER

R
IT

. B
AD

AJ
O

Z

B
U

EN
O

 M
O

LI
N

ER
, M

. E
U

G
EN

IA

LO
PE

Z 
M

AN
SI

LL
A,

 M
AR

ÍA
 J

O
SÉ

N
U

Ñ
EZ

 N
U

Ñ
EZ

, A
LM

U
D

EN
A

R
O

D
R

IG
U

EZ
 A

C
EI

TU
N

O
, S

O
LE

D
AD

**
81

11
**

0*
*1

**
76

*8
*4

4*
7*

08
8*

**
5*

38
37

05
10

62
01

42
80

95
10

38
95

99
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

  1
3,

45
0

  1
3,

85
0

  1
3,

05
0

  1
3,

25
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
26

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33991

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33991

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

- G
ER

. T
ER

R
IT

. C
AC

ER
ES

C
AL

VA
R

R
O

 H
ER

N
AN

D
EZ

, M
AR

IA
 O

LG
A

C
H

IN
AR

R
O

 L
U

EN
G

O
, O

LI
VA

LU
N

A 
ES

PA
D

A,
 F

EL
IP

E

PO
LO

 N
AV

AR
R

O
, M

. L
U

IS
A

07
00

**
**

04
**

**
72

0*
9*

4*
*0

2*
**

1*
82

12
02

9

38
95

93
10

38
95

94
10

43
11

40
10

TR
AB

AJ
AD

O
R

/A
 S

O
C

IA
L

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

  1
2,

72
6

  1
2,

95
0

  1
2,

85
0

  1
3,

55
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

20 16 16 16N
iv

el
C

.E
.

B
.1

D
.1

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
27

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33992

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33992

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

- S
EC

R
ET

AR
IA

 G
EN

ER
AL

AP
O

N
TE

 S
AN

TI
B

AÑ
EZ

, R
AF

AE
L

C
AB

AL
LE

R
O

 R
O

D
R

ÍG
U

EZ
, A

N
A 

M
AR

ÍA

C
AN

C
H

O
 B

ER
M

EJ
O

, A
N

A 
M

AR
IA

C
R

EG
O

 D
IA

Z,
 C

AR
LO

S

G
AL

AN
 M

AR
TI

N
, B

EA
TR

IZ

G
IL

 P
AR

R
A,

 E
LV

IR
A

G
U

IL
LE

N
 M

AT
AM

O
R

O
S,

 N
U

R
IA

LE
AL

 V
AZ

Q
U

EZ
, J

AV
IE

R
 J

U
LI

O

M
O

N
TE

S 
FL

O
R

ES
, M

AR
IA

 IS
AB

EL

PE
R

EZ
 S

ER
R

AN
O

, M
. B

EL
EN

R
AM

O
S 

G
AR

C
IA

, M
AR

IA
 A

N
TO

N
IA

R
EY

 F
ER

N
AN

D
EZ

, J
O

SE
 A

N
TO

N
IO

0*
*9

*0
3*

0*
1*

38
**

0*
*5

9*
*2

08
8*

**
*2

08
**

1*
*3

**
*4

*0
81

79
**

8*
9*

28
9*

7*
**

06
9*

**
6*

0*
*3

6*
6*

**
00

**
52

*9
2*

**
44

25
9

30
3

42
69

11
10

43
04

37
10 11

6

45
25

11
94

1

98
8

12
89 29
4

12
43

23
12

SU
B

AL
TE

R
N

O
/A

SU
B

AL
TE

R
N

O
/A

TE
C

N
IC

O
/A

 E
N

 A
D

M
IN

IS
TR

AC
IO

N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

IN
FO

R
M

AT
IC

A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AS
ES

O
R

/A
 J

U
R

ID
IC

O
/A

AS
ES

O
R

/A
 J

U
R

ID
IC

O
/A

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

SU
B

AL
TE

R
N

O
/A

-C
O

N
D

U
C

TO
R

/A

C
Á

C
ER

ES

M
ÉR

ID
A

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

  1
3,

65
0

  1
2,

13
5

  1
1,

37
0

  1
3,

80
0

  1
1,

85
0

  1
7,

24
5

   
9,

10
0

   
7,

47
0

  1
7,

50
0

  1
3,

03
1

  1
3,

25
0

  1
2,

23
1

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

14 14 20 16 16 22 22 18 16 16 16 14N
iv

el
C

.E
.

E.
1

E.
1

B
.1

D
.1

D
.1 A.
1

A.
1

C
.1

D
.1

D
.1

D
.1 E.
1

SC

Pá
gi

na
28

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33993

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33993

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

- S
EC

R
ET

AR
IA

 G
EN

ER
AL

SA
LG

AD
O

 M
O

N
TE

JO
, I

N
ES

 M
AR

IA
*8

*4
5*

*5
42

80
92

10
AU

XI
LI

AR
 D

E 
IN

FO
R

M
AT

IC
A

C
Á

C
ER

ES
  1

3,
05

0
Pt

os
. A

si
gn

ac
ió

n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

Pá
gi

na
29

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33994

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33994

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

- S
G

 S
.S

.,I
N

C
L,

IN
F.

 F
A

JI
M

EN
EZ

 S
AN

C
H

EZ
, M

AR
IA

 IS
AB

EL

SA
N

C
H

EZ
 R

IV
ER

O
, R

O
SA

 M
AR

IA

**
02

**
11

*8
83

**
*7

16
19

4

38
78

87
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

  1
3,

55
0

  1
2,

45
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
30

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33995

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33995

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

- D
IR

. G
ER

. S
EP

AD

B
O

N
IL

LA
 B

EJ
AR

AN
O

, S
AR

A

C
AP

IL
LA

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 F
R

AN
C

IS
C

A

C
AR

R
AS

C
O

 C
O

R
IA

, J
AC

IN
TO

D
IE

ST
R

E 
G

U
ER

R
ER

O
, I

SA
B

EL
 M

AR
IA

D
O

M
IN

G
U

EZ
 C

LE
M

EN
TE

, A
N

G
EL

A

N
AC

AR
IN

O
 E

SC
AM

EZ
, O

LG
A 

M
AR

IA

4*
**

94
*4

0*
**

2*
71

0*
1*

**
78

0*
*3

2*
*5

7*
01

6*
**

*8
*4

*9
*5

16
20

9

16
09

5

43
21

18
10

16
13

3

38
41

49
10

18
08

4

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

TE
R

AP
EU

TA
 O

C
U

PA
C

IO
N

AL

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

D
O

N
 B

EN
IT

O

D
O

N
 B

EN
IT

O

B
AD

AJ
O

Z

M
ÉR

ID
A

C
Á

C
ER

ES

  1
2,

95
0

  1
7,

00
0

  1
4,

65
0

  1
1,

52
3

  1
5,

37
6

  1
2,

78
6

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 18 16 16 20 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

C
.1

D
.1

D
.1

B
.1

D
.1

Pá
gi

na
31

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33996

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33996

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

- I
N

ST
. C

O
N

SU
M

O
 E

XT
R

.

H
ER

N
AN

D
EZ

 G
AL

AN
, M

AR
TA

 M
.

7*
0*

*4
*3

13
39

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES
  1

2,
85

0
Pt

os
. A

si
gn

ac
ió

n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

Pá
gi

na
32

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33997

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33997

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

- D
.G

. P
LA

N
.F

O
R

M
.C

AL
ID

AL
C

AR
AZ

 A
N

D
U

JA
R

, M
.ª 

EN
C

AR
N

AC
IO

N

B
R

AV
O

 O
C

AÑ
A,

 A
D

EL
A

C
AR

VA
JA

L 
TR

IN
ID

AD
, M

AT
IL

D
E

C
ER

R
O

 C
R

ES
PO

, A
N

TO
N

IA

FE
R

N
AN

D
EZ

 M
AS

TR
O

, J
O

SE
 M

IG
U

EL

M
O

N
TA

Ñ
O

 B
AS

IL
IO

, P
U

R
IF

IC
AC

IO
N

*7
**

97
*2

7*
6*

*5
3*

**
1*

4*
35

0*
**

22
*6

08
**

9*
7*

**
9*

7*
01

11
41

17
45

9

11
29

62
08

17
44

1

17
42

9

A.
T.

S.
/D

.U
.E

.

EN
FE

R
M

ER
O

/A
-S

U
B

IN
SP

EC
TO

R
/A

 D
E 

AR
EA

A.
T.

S.
/D

.U
.E

.

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

M
ED

IC
O

/A
 IN

SP
EC

TO
R

/A
 D

E 
AR

EA

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

M
ÉR

ID
A

AR
EA

 D
E 

SA
LU

D
 D

E 
B

AD
AJ

O
Z

M
ÉR

ID
A

C
Á

C
ER

ES

AR
EA

 D
E 

SA
LU

D
 D

E 
C

AC
ER

ES

M
ÉR

ID
A

  1
2,

80
1

  1
1,

59
7

  1
5,

05
0

  1
4,

05
0

  1
3,

44
0

  1
1,

60
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

20 25 20 16 27 16N
iv

el
C

.E
.

B
.1 2.
1

B
.1

D
.1

M
.1

 IN
S

D
.1

Pá
gi

na
33

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33998

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33998

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

- D
IR

. G
R

AL
. A

C
C

ES
.C

EN

M
AR

TI
N

 L
EO

, J
U

AN
 J

O
SE

M
O

SQ
U

ET
E 

R
AM

O
S,

 A
N

TO
N

IO

0*
84

*4
**

0*
**

39
*5

38
72

79
10

16
08

3

I.T
.I.

AR
Q

U
IT

EC
TO

/A
 T

EC
N

IC
O

/A

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

  1
3,

91
0

  1
5,

40
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

20 20N
iv

el
C

.E
.

B
.1

B
.1

Pá
gi

na
34

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33999

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
33999

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

R
A,

 T
U

R
IS

M
O

, J
O

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
R

T 
- S

EC
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL

FU
EN

TE
S 

B
AU

TI
ST

A,
 R

O
SA

 M
AR

IA

G
IJ

O
N

 C
AP

O
TE

, R
O

SA
 M

.

28
**

4*
4*

*9
*7

8*
*8

43
20

70
10

93
78

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

  1
3,

95
0

  1
5,

70
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 18N
iv

el
C

.E
.

D
.1

C
.1

Pá
gi

na
35

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34000

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34000

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

R
A,

 T
U

R
IS

M
O

, J
O

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
R

T 
- S

EC
. G

R
AL

. C
U

LT
U

R
A

G
AV

IR
O

 J
IM

EN
EZ

, M
AR

IA
 V

IC
TO

R
IA

JU
LI

AN
 F

LO
R

ES
, I

N
ES

 M
AR

IA

PE
R

EZ
 P

AR
R

A,
 R

IC
AR

D
O

SA
N

C
H

EZ
 S

AN
C

H
EZ

, R
O

B
ER

TO

**
87

**
91

**
97

*9
4*

2*
*4

0*
3*

2*
94

**
*2

57
91 79
5

93
18 72
5

TE
C

N
IC

O
/A

 E
N

 D
O

C
U

M
EN

TA
C

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

IN
FO

R
M

AT
IC

A

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

M
ÉR

ID
A

C
Á

C
ER

ES

  1
5,

30
0

  1
4,

25
0

  1
0,

50
0

  1
0,

70
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

20 16 16 16N
iv

el
C

.E
.

B
.1

D
.1

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
36

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34001

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34001

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

R
A,

 T
U

R
IS

M
O

, J
O

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
R

T 
- D

.G
. B

IB
L.

 A
R

C
H

. P
AT

R
U

B
IO

 O
R

D
IA

LE
S,

 V
EN

AN
C

IO

SA
N

C
H

EZ
 H

AL
C

O
N

, M
AR

IA
 J

O
SE

07
**

*7
*4

0*
**

*1
74

80
8

99
40

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

  1
6,

80
0

  1
4,

90
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
37

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34002

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34002

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

R
A,

 T
U

R
IS

M
O

, J
O

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
R

T 
- D

IR
. G

R
AL

. T
U

R
IS

M
O

AL
VA

R
EZ

 A
R

AG
Ü

ET
E,

 R
AQ

U
EL

*8
81

**
2*

33
4

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

B
AD

AJ
O

Z
  1

8,
00

0
Pt

os
. A

si
gn

ac
ió

n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

Pá
gi

na
38

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34003

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34003

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 C
U

LT
U

R
A,

 T
U

R
IS

M
O

, J
O

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
R

T 
- I

N
ST

. J
U

VE
N

TU
D

 E
XT

.

SA
N

C
H

EZ
 L

U
IS

, S
U

SA
N

A
0*

9*
*0

*0
41

66
25

10
ED

U
C

AD
O

R
/A

 S
O

C
IA

L

M
ÉR

ID
A

  1
7,

10
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

20N
iv

el
C

.E
.

B
.1

Pá
gi

na
39

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34004

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34004

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

AC
IO

N
 P

R
O

FE
S.

 - 
SE

C
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL

AN
D

R
AD

A 
C

AR
R

ET
ER

O
, R

O
B

ER
TO

 M
.

C
AL

VO
 M

IR
AN

D
A,

 M
 A

N
G

EL
ES

C
AR

B
AL

LO
 V

IL
A,

 V
IC

TO
R

IA

C
ER

R
O

 J
IM

EN
EZ

, A
N

A 
B

EL
EN

C
O

LL
AD

O
 S

AL
AD

O
, V

ER
O

N
IC

A

C
O

R
R

AL
ES

 T
EL

LO
, J

O
SE

 L
U

IS

C
O

R
TE

S 
G

U
TI

ER
R

EZ
, M

ª A
N

G
EL

ES

C
U

EL
LA

R
 H

O
R

M
IG

O
, M

AR
IA

 L
O

U
R

D
ES

D
O

M
IN

G
U

EZ
 A

N
D

R
AD

A,
 M

. C
R

IS
TI

N
A

FE
R

N
AN

D
EZ

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 C
O

N
SU

EL
O

G
O

M
EZ

 G
AR

C
IA

, M
AN

U
EL

A

G
O

M
EZ

 G
U

IL
LE

N
, I

SA
B

EL
 M

AR
IA

28
**

*9
2*

**
1*

96
8*

*6
1*

**
52

28
**

*1
*3

7*
*1

*2
*4

0*
83

**
*4

79
30

**
**

**
0*

*0
35

3*
**

0*
17

3*
*7

**
96

0*
8*

*8
*5

3*
**

*8
37

14
38

5

14
42

8

14
32

5

14
48

9

14
30

2

14
49

2

14
44

5

14
30

0

10
2

18
44

5

18
29

8

14
45

2

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

C
AM

PA
N

AR
IO

B
AD

AJ
O

Z

PL
AS

EN
C

IA

AL
C

Á
N

TA
R

A

PL
AS

EN
C

IA

G
U

AR
EÑ

A

AC
EU

C
H

AL

M
ÉR

ID
A

ZA
FR

A

B
AR

C
AR

R
O

TA

SA
N

TO
S 

D
E 

M
AI

M
O

N
A 

(L
O

S)

  1
5,

70
0

  1
8,

56
3

  1
9,

00
0

  1
5,

64
9

  1
2,

25
0

  1
4,

65
0

  1
4,

55
0

  1
3,

45
0

  1
1,

80
0

  1
3,

15
0

  1
4,

25
0

  1
3,

25
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 16 16 16 16 16 16 20 16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

B
.1

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
40

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34005

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34005

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

AC
IO

N
 P

R
O

FE
S.

 - 
SE

C
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL

G
O

N
ZA

LE
Z 

C
AB

AL
LE

R
O

, G
U

AD
AL

U
PE

G
O

N
ZA

LE
Z 

D
O

M
IN

G
U

EZ
, R

AM
O

N
 A

N
TO

N
IO

H
ER

M
O

SO
 S

AN
C

H
EZ

, A
LB

ER
TO

 J
O

SÉ

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 O

LM
O

, N
U

R
IA

LA
VA

D
O

 J
IM

EN
EZ

, R
U

B
EN

M
AR

TÍ
N

EZ
 D

O
M

ÍN
G

U
EZ

, M
AR

ÍA
 

JA
C

Q
U

EL
IN

E

M
EN

D
EZ

 P
AL

M
A,

 F
R

AN
C

IS
C

O
 D

AM
IA

N

O
B

R
EG

O
N

 P
ER

N
IA

, M
. A

N
G

EL
ES

PA
N

IA
G

U
A 

SA
N

C
H

EZ
, F

R
AN

C
IS

C
O

 M
AR

IA

PE
N

IS
 E

ST
EV

EZ
, F

R
AN

C
IS

C
O

 J
.

PR
IE

TO
 M

O
R

AL
, L

U
IS

 J
AV

IE
R

R
O

M
ER

O
 D

IA
Z,

 A
LF

O
N

SO

*9
**

14
9*

76
**

**
23

**
8*

45
3*

*8
9*

*2
*9

76
**

**
71

**
**

62
96

7*
5*

*7
*4

13
**

**
03

*8
*6

**
06

**
9*

*9
53

5*
*6

30
**

**
1*

71
*9

18
29

7

14
42

0

14
36

5

16
18

5

14
38

0

16
29

8

17
88

8

14
32

1

18
45

8

18
59

6

17
89

0

14
56

6

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

PR
O

G
R

AM
AD

O
R

/A

SU
B

AL
TE

R
N

O
/A

AC
EU

C
H

AL

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

M
ÉR

ID
A

TR
U

JI
LL

O

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

G
AR

R
O

VI
LL

AS
 D

E 
AL

C
O

N
ÉT

AR

SA
N

TA
 A

M
AL

IA

D
O

N
 B

EN
IT

O

  1
5,

10
0

  1
7,

00
0

  1
8,

00
0

  1
4,

05
0

  1
4,

25
0

  1
5,

45
0

  1
4,

05
0

  1
8,

00
0

  1
5,

55
0

  1
5,

20
0

  1
5,

05
0

  1
3,

46
1

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 16 16 16 20 16 20 20 20 14N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

B
.1

D
.1

B
.1

B
.1

B
.1 E.
1

Pá
gi

na
41

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34006

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34006

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

AC
IO

N
 P

R
O

FE
S.

 - 
SE

C
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL

R
U

B
IO

 V
EL

A,
 J

AV
IE

R

SA
N

C
H

EZ
 T

O
R

VI
SC

O
, A

N
A 

IS
AB

EL

SA
N

TA
N

O
 N

IE
VE

S,
 M

AR
IA

 T
ER

ES
A

0*
8*

2*
8*

**
05

**
93

0*
99

**
*7

14
32

0

17
56

6

42
34

28
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

B
AD

AJ
O

Z

VA
LV

ER
D

E 
D

E 
LE

G
AN

ÉS

C
Á

C
ER

ES

  1
8,

00
0

  1
2,

85
0

  1
6,

30
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
42

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34007

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34007

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

AC
IO

N
 P

R
O

FE
S.

 - 
SG

 E
D

U
C

. F
O

R
M

. P
R

O
F.

B
AR

R
O

SO
 G

O
N

ZA
LE

Z,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

C
AB

AL
LE

R
O

 G
U

ER
R

A,
 S

O
N

IA

C
AR

B
AL

LO
 A

LO
R

, J
O

SÉ
 A

LF
O

N
SO

C
H

AP
A 

AV
IL

A,
 C

ES
AR

 M
AR

IA

FA
LC

O
N

 V
AQ

U
ER

O
, M

O
N

TS
ER

R
AT

FE
R

N
AN

D
EZ

 A
ZA

, L
U

IS
 M

AN
U

EL

FR
AG

A 
C

AB
EL

LO
, A

N
AS

TA
SI

A 
R

AQ
U

EL

G
O

N
ZA

LE
Z 

C
AR

R
AS

C
O

, Y
O

LA
N

D
A

M
AR

TI
N

EZ
 G

AR
C

IA
, M

IL
AG

R
O

S

M
AT

EO
S 

PI
ZA

R
R

O
, M

AR
IA

 J
ES

U
S

M
EJ

IA
S 

G
O

R
D

IL
LO

, J
O

SE
 A

N
TO

N
IO

M
IG

U
EL

EZ
 H

ER
R

ER
O

S,
 L

IN
O

2*
9*

**
20

28
*6

**
*0

*9
**

6*
94

0*
01

**
*9

0*
*6

**
35

2*
*4

**
64

*8
81

**
*5

08
**

5*
*2

0*
**

7*
73

28
**

8*
*8

08
*2

*8
**

*5
**

*9
92

14
41

1

14
39

4

14
33

0

14
41

4

14
34

2

14
41

0

14
35

1

14
35

3

43
36

10
10

14
41

5

14
33

8

14
28

1

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

  1
3,

55
0

  1
3,

75
0

  1
4,

45
0

  1
3,

58
9

  1
3,

25
0

  1
3,

45
0

  1
3,

85
0

  1
3,

25
0

  1
3,

65
0

  1
4,

45
0

  1
4,

25
0

  1
6,

30
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 18N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

C
.1

Pá
gi

na
43

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34008

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34008

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

AC
IO

N
 P

R
O

FE
S.

 - 
SG

 E
D

U
C

. F
O

R
M

. P
R

O
F.

N
EV

AD
O

 M
AR

C
EL

O
, M

AR
IA

 D
E 

LA
S 

N
IE

VE
S

R
IV

ER
A 

R
O

D
R

IG
U

EZ
, I

SA
B

EL
 M

.

SA
N

C
H

EZ
 G

O
M

EZ
, L

U
C

IA

SA
N

C
H

EZ
 M

O
R

AN
, C

AR
O

LI
N

A

SO
PO

 H
ER

N
AN

D
EZ

, M
AN

U
EL

A

76
**

9*
7*

8*
*4

**
96

**
86

*6
*4

*8
8*

*9
*8

**
*5

3*
30

14
40

9

97
47

14
34

9

43
03

01
10

16
30

5

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

  1
3,

55
0

  1
4,

78
3

  1
3,

65
0

  1
3,

85
0

  1
3,

65
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 16 16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

D
.1

Pá
gi

na
44

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34009

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34009

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

AC
IO

N
 P

R
O

FE
S.

 - 
D

.G
. P

ER
SO

N
AL

 D
O

C
EN

T

M
O

N
TA

Ñ
O

 C
AB

EZ
AS

, M
AR

IA
 C

AR
M

EN

PA
LO

M
IN

O
 M

AR
Q

U
EZ

, T
ER

ES
A

*9
*9

*8
*0

0*
18

8*
**

98
47

42
77

56
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

TE
C

N
IC

O
/A

 E
N

 H
IG

IE
N

E 
IN

D
U

ST
R

IA
L

M
ÉR

ID
A

C
Á

C
ER

ES

  1
2,

65
0

  1
1,

30
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 20N
iv

el
C

.E
.

D
.1

B
.1

Pá
gi

na
45

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34010

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34010

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

AC
IO

N
 P

R
O

FE
S.

 - 
D

.G
. D

E 
U

N
IV

ER
SI

D
AD

LO
R

EN
ZO

 M
AR

C
O

S,
 R

AU
L

SA
N

C
H

EZ
 G

AL
IN

D
O

, J
O

SE
 M

AR
IA

**
97

**
32

**
*9

*3
97

43
09

46
10

42
71

82
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

  1
5,

05
0

  1
3,

85
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 18N
iv

el
C

.E
.

D
.1

C
.1

Pá
gi

na
46

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34011

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34011

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

R
M

AC
IO

N
 P

R
O

FE
S.

 - 
C

.I.
C

.Y
.T

.E
.X

.

FE
R

N
AN

D
EZ

 L
O

PE
Z,

 M
. D

EL
 H

EN
AR

3*
**

23
*6

29
18

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

LA
 O

R
D

EN
  1

3,
85

0
Pt

os
. A

si
gn

ac
ió

n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

Pá
gi

na
47

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34012

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34012

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

R
U

C
. T

R
AN

SP
O

R
TE

 Y
 V

IV
IE

N
D

A 
- S

EC
R

ET
AR

IA
 G

EN
ER

AL

C
AS

AS
 C

AN
TE

R
O

, R
O

SA
 M

.

M
AE

ST
R

E 
SO

LI
S,

 M
. R

O
SA

R
IO

M
O

R
U

N
O

 G
O

M
EZ

, M
AN

U
EL

 J
O

SE

09
*7

**
*6

0*
0*

9*
*2

7*
**

46
6*

41
65

83
10 31

7

15
30

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

SU
B

AL
TE

R
N

O
/A

M
ÉR

ID
A

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

  1
8,

00
0

  1
3,

05
0

  1
5,

85
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 14N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1 E.
1

Pá
gi

na
48

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34013

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34013

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

R
U

C
. T

R
AN

SP
O

R
TE

 Y
 V

IV
IE

N
D

A 
- D

.G
. I

N
FR

AE
ST

. V
IA

R
I

AL
O

N
SO

 S
AN

C
H

EZ
, R

O
SA

 M
ª

AR
EV

AL
O

 H
ER

N
AN

D
EZ

, P
ED

R
O

 L
U

IS

R
O

SC
O

 M
AD

R
U

G
A,

 F
R

AN
C

IS
C

O
 J

.

1*
*6

**
71

2*
9*

2*
8*

0*
0*

9*
*4

16
19

9

13
20

0

38
83

02
10

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

I.T
.O

.P
.

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

  1
3,

25
0

  1
5,

05
0

  1
4,

85
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 20 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

B
.1

D
.1

Pá
gi

na
49

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34014

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34014

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

R
U

C
. T

R
AN

SP
O

R
TE

 Y
 V

IV
IE

N
D

A 
- D

.G
. M

O
VI

L.
 Y

 T
R

AN
SP

AM
AD

O
R

 A
R

D
IL

A,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

JI
M

EN
EZ

 B
EN

IT
O

, T
O

M
AS

 E
N

R
IQ

U
E

JI
M

EN
EZ

 C
AS

AD
O

, A
N

TO
N

IO
 D

AV
ID

LA
ZA

R
O

 M
O

ZO
S,

 R
O

SA
R

IO

PA
C

IF
IC

O
 M

AR
TI

N
EZ

, E
M

IL
IA

PA
JA

R
ES

 B
AR

R
AS

A,
 V

IC
TO

R
 M

AN
U

EL

R
O

D
R

IG
U

EZ
 G

U
ER

R
ER

O
, A

N
TO

N
IA

08
8*

**
7*

28
**

07
**

09
1*

**
*4

0*
*0

*6
*5

08
**

**
32

28
9*

**
*4

*9
**

02
*9

42
98

15
10

39
92

27
10

49
60 36
1

38
32

58
10

38
32

66
10

56
41

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

TE
C

N
IC

O
/A

 E
N

 IN
SP

EC
C

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

M
ÉR

ID
A

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

TR
U

JI
LL

O

B
AD

AJ
O

Z

   
9,

69
4

  1
6,

12
3

  1
1,

40
0

  1
4,

25
0

  1
1,

60
0

  1
1,

00
0

   
8,

76
3

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 20 16 18 16 16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1 T B
.1 PI D
.1

C
.1

D
.1 T D
.1

D
.1 T

Pá
gi

na
50

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34015

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34015

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

R
U

C
. T

R
AN

SP
O

R
TE

 Y
 V

IV
IE

N
D

A 
- S

G
 V

VD
A,

AR
Q

U
IT

,R
EG

 U

G
U

IL
LE

N
 S

AN
C

H
EZ

, M
. D

O
LO

R
ES

SU
AR

EZ
 B

LA
S,

 IS
ID

O
R

O

08
**

**
93

0*
**

*2
31

16
63

13
19

3

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AR
Q

U
IT

EC
TO

/A
 T

EC
N

IC
O

/A

B
AD

AJ
O

Z

C
Á

C
ER

ES

  1
4,

66
9

  1
8,

50
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 20N
iv

el
C

.E
.

D
.1

B
.1

Pá
gi

na
51

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34016

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34016

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

R
U

C
. T

R
AN

SP
O

R
TE

 Y
 V

IV
IE

N
D

A 
- D

.G
. U

R
B

.O
R

D
.T

ER
R

.A
G

R
O

D
R

IG
U

EZ
 C

AN
O

, G
R

EG
O

R
IO

0*
**

3*
03

13
52

5
G

EO
G

R
AF

O
/A

M
ÉR

ID
A

  1
6,

10
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

22N
iv

el
C

.E
.

A.
1

Pá
gi

na
52

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34017

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34017

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
R

ES
TA

L 
Y 

M
U

N
D

O
 R

U
R

AL
 - 

SE
C

R
ET

AR
IA

 G
EN

ER
AL

FE
R

N
AN

D
EZ

 S
IL

VA
, M

ª T
ER

ES
A

LO
ZA

N
O

 M
O

R
EN

O
, J

O
SE

 M
AN

U
EL

2*
9*

8*
*2

0*
8*

1*
*9

42
86

28
10

13
14

1

AS
ES

O
R

/A
 J

U
R

ID
IC

O
/A

AS
ES

O
R

/A
 J

U
R

ID
IC

O
/A

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

  1
5,

75
0

  1
4,

92
5

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

22 22N
iv

el
C

.E
.

A.
1

A.
1

Pá
gi

na
53

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34018

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34018

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
R

ES
TA

L 
Y 

M
U

N
D

O
 R

U
R

AL
 - 

D
.G

. G
ES

T.
FO

R
ES

T 
C

AZ

AL
O

N
SO

 P
AN

IA
G

U
A,

 E
N

R
IQ

U
E

AL
VA

R
EZ

 R
EG

AL
AD

O
, M

AN
U

EL

AM
O

R
ES

 G
U

TI
ER

R
EZ

, P
AT

R
IC

IA

B
AI

LE
 A

R
IA

S,
 IV

AN

B
AR

Q
U

ER
O

 Q
U

IN
TA

N
A,

 J
U

AN
 A

N
TO

N
IO

B
AR

R
ER

O
 V

AL
IE

N
TE

, I
LD

EF
O

N
SO

B
AR

R
O

SO
 P

O
D

ER
O

SO
, M

AR
IA

 IR
EN

E

B
AS

IL
IO

 T
AB

AR
ES

, I
SM

AE
L

B
AY

O
N

 C
AR

VA
JA

L,
 J

O
SE

 A
N

TO
N

IO

B
ER

ZA
S 

R
O

B
LE

D
O

, M
AR

IA
 E

LI
A

B
LA

ZQ
U

EZ
 L

O
PE

Z,
 C

AR
LO

S 
JA

VI
ER

C
AL

LA
D

O
 G

R
AN

D
O

SO
, J

U
LI

O
 C

ES
AR

**
48

**
99

08
*7

*1
**

*8
94

2*
**

7*
04

*2
**

0*
*4

**
54

*9
**

89
8*

76
**

54
**

**
1*

*5
25

5*
**

*3
82

*7
0*

*4
6*

7*
12

1*
**

**
78

15
**

52
88

42
95

58
10

39
99

77
10

17
27

24
74

52
81

25
28

42
97

43
10

16
27

14
49

52
84

43
28

43
10

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

I.T
.F

.

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

G
U

IJ
O

 D
E 

G
R

AN
AD

IL
LA

VI
LL

AF
R

AN
C

O
 D

EL
 G

U
AD

IA
N

A

C
Á

C
ER

ES

C
O

R
IA

G
U

AR
EÑ

A

M
ÉR

ID
A

C
Á

C
ER

ES

SE
R

R
EJ

Ó
N

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

D
O

N
 B

EN
IT

O

TR
U

JI
LL

O

  1
0,

60
0

  1
1,

04
1

  1
3,

45
0

   
6,

03
0

  1
1,

80
0

  1
5,

00
0

  1
2,

77
0

   
8,

14
6

  1
5,

55
0

  1
2,

85
0

  1
3,

45
0

   
9,

90
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

18 16 16 18 18 18 18 18 20 16 18 18N
iv

el
C

.E
.

M
N

1 
C

D
.1

D
.1

M
N

2 
C

M
N

2 
C

M
N

2 
C

C
.1

M
N

1 
C

B
.1

D
.1

M
N

2 
C

M
N

2 
C

Pá
gi

na
54

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34019

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34019

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
R

ES
TA

L 
Y 

M
U

N
D

O
 R

U
R

AL
 - 

D
.G

. G
ES

T.
FO

R
ES

T 
C

AZ

C
AÑ

AD
AS

 V
AL

VE
R

D
E,

 R
U

B
EN

C
AR

M
O

N
A 

D
EL

 B
AR

C
O

, M
AN

U
EL

C
AR

R
ET

ER
O

 E
SC

U
D

ER
O

, J
ES

U
S 

M
AR

IA

C
H

AV
ES

 P
AL

AC
IO

S,
 A

D
R

IA
N

D
AV

IL
A 

M
AR

TI
N

, C
AR

LO
S

D
IE

G
U

EZ
 B

AU
TI

ST
A,

 J
O

SE
 A

N
TO

N
IO

D
O

M
IN

G
U

EZ
 H

ER
ED

IA
, S

AM
U

EL

FE
R

N
AN

D
EZ

 C
AS

TA
Ñ

O
, M

AR
IA

 J
ES

U
S

FE
R

N
AN

D
EZ

 M
AR

TI
N

, J
O

SE
 A

N
TO

N
IO

FL
O

R
ES

 C
ID

 D
E 

R
IV

ER
A,

 M
AN

U
EL

G
AL

AN
 M

O
R

C
IL

LO
, J

O
SE

 J
U

AN

G
AL

LA
R

D
O

 C
AS

AD
O

, M
. N

IE
VE

S

**
*7

41
3*

33
*7

**
2*

**
**

52
56

**
99

**
78

2*
7*

0*
*0

0*
8*

6*
*4

0*
85

*4
**

0*
8*

**
99

*0
*1

12
**

**
8*

58
*5

09
2*

**
*0

0*
**

97
*8

15
89

16
44

43
08

16
10

20
06

13
15

1

24
67

30
10

17
80

39
99

37
10

19
59

24
72

52
75

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

M
AL

PA
R

TI
D

A 
D

E 
PL

AS
EN

C
IA

B
AD

AJ
O

Z

H
ER

VÁ
S

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

AL
B

U
R

Q
U

ER
Q

U
E

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

TR
U

JI
LL

O

AL
B

U
R

Q
U

ER
Q

U
E

M
ÉR

ID
A

C
Á

C
ER

ES

  1
0,

40
0

  1
2,

65
0

  1
6,

30
0

  1
8,

00
0

  1
7,

70
0

  1
3,

25
0

  1
4,

40
0

  1
3,

65
0

  1
0,

80
0

  1
2,

22
5

  1
3,

25
0

  1
7,

80
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

18 16 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18N
iv

el
C

.E
.

M
N

1 
C

D
.1

M
N

2 
C

M
N

2 
C

M
N

2 
C

M
N

2 
C

M
N

2 
C

C
.1

M
N

2 
C

M
N

2 
C

M
N

2 
C

M
N

2 
C

Pá
gi

na
55

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34020

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34020

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
R

ES
TA

L 
Y 

M
U

N
D

O
 R

U
R

AL
 - 

D
.G

. G
ES

T.
FO

R
ES

T 
C

AZ

G
AM

ER
O

 G
AT

A,
 J

ES
U

S

G
AR

C
IA

 M
AR

TI
N

, I
N

ES

G
AR

C
IA

 M
AR

TI
N

, J
ES

U
S 

M
.

G
O

M
EZ

 P
ER

EZ
, A

N
A 

IS
AB

EL

G
U

TI
ÉR

R
EZ

 S
Á

N
C

H
EZ

, A
N

TO
N

IO

H
ER

N
AN

D
EZ

 H
ER

N
AN

D
EZ

, A
M

AD
O

H
O

LG
AD

O
 G

AR
C

IA
, P

ED
R

O

LE
D

ES
M

A 
SA

N
C

H
EZ

, B
O

R
JA

M
AT

EO
S 

VA
ZQ

U
EZ

, A
M

AB
LE

M
O

R
EN

O
 M

O
LI

N
A,

 L
AU

R
A

PE
R

O
M

IN
G

O
 T

EJ
ER

O
, M

IG
U

EL
 J

ES
U

S

R
O

M
ER

O
 D

O
M

IN
G

U
EZ

, A
R

TU
R

O

**
*5

*6
62

7*
**

7*
14

1*
**

44
*4

07
*4

**
5*

08
**

*7
9*

*6
**

*6
15

1*
**

96
*4

0*
86

**
*6

0*
*4

*2
*7

3*
7*

0*
*6

2*
9*

0*
*7

50
4*

**
*8

24
97

19
62

42
84

03
10

11
60

2

16
33

25
02

16
20

5

19
71

20
18

25
40

16
14

16
32

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

G
U

IJ
O

 D
E 

G
R

AN
AD

IL
LA

C
AS

TU
ER

A

M
AL

PA
R

TI
D

A 
D

E 
PL

AS
EN

C
IA

VA
LE

N
C

IA
 D

E 
AL

C
Á

N
TA

R
A

H
O

YO
S

G
U

IJ
O

 D
E 

G
R

AN
AD

IL
LA

JA
R

AI
C

EJ
O

AL
B

U
R

Q
U

ER
Q

U
E

PL
AS

EN
C

IA

C
Á

C
ER

ES

VA
LE

N
C

IA
 D

E 
AL

C
Á

N
TA

R
A

B
R

O
ZA

S

  1
0,

60
0

  1
7,

20
0

  1
7,

20
0

  1
1,

20
0

  1
8,

00
0

  1
4,

00
0

  1
5,

25
0

   
8,

53
1

  1
6,

30
0

  1
2,

58
9

  1
3,

25
0

  1
3,

05
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

18 18 18 18 18 18 18 18 18 16 18 18N
iv

el
C

.E
.

M
N

1 
C

M
N

2 
C

M
N

1 
C

M
N

2 
C

M
N

2 
C

M
N

1 
C

M
N

1 
C

M
N

2 
C

M
N

2 
C

D
.1

M
N

2 
C

M
N

2 
C

Pá
gi

na
56

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34021

NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34021

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
R

ES
TA

L 
Y 

M
U

N
D

O
 R

U
R

AL
 - 

D
.G

. G
ES

T.
FO

R
ES

T 
C

AZ

YA
N

G
U

AS
 P

O
ZO

, M
IG

U
EL

 A
N

G
EL

7*
*5

**
08

43
08

17
10

AG
EN

TE
 D

EL
 M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL

AL
C

U
ÉS

C
AR

   
9,

75
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

18N
iv

el
C

.E
.

M
N

2 
C

Pá
gi

na
57

 d
e 

58



NÚMERO 129 

Jueves 4 de julio de 2024
34022

LI
ST

AD
O

S 
D

E 
AD

JU
D

IC
AC

IÓ
N

 D
E 

PT
O

S 
FU

N
C

.
(A

D
JU

D
IC

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A)

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
R

ES
TA

L 
Y 

M
U

N
D

O
 R

U
R

AL
 - 

D
.G

. I
N

F.
R

U
R

. P
AT

R
.

C
ER

R
AT

O
 P

R
IE

TO
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

C
O

R
N

EJ
O

 C
AN

AL
ES

, D
EL

IA

H
ER

N
Á

N
D

EZ
 T

O
R

R
ES

, M
AR

IA
 A

M
EL

IA

N
AR

VA
EZ

 R
O

M
AN

, E
LE

N
A

SA
N

D
EZ

 G
AL

LA
R

D
O

, I
N

ES
 M

.

SA
N

TI
B

AÑ
EZ

 R
EC

IO
, M

. D
EL

 C
AR

M
EN

VE
N

EG
AS

 M
EN

D
EZ

, C
AR

M
EN

5*
*6

66
**

7*
*3

*7
*1

2*
*4

*0
*1

0*
8*

*7
*7

08
82

**
**

0*
80

**
6*

**
**

41
87

41
79

23
32

13
06

6

41
66

89
10

22
72

16
14

6

13
09

4

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

I.T
.A

.

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

I.T
.A

.

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

AU
XI

LI
AR

 D
E 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

C
Á

C
ER

ES

C
Á

C
ER

ES

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

B
AD

AJ
O

Z

  1
2,

95
0

  1
2,

05
0

  1
4,

25
0

  1
4,

45
0

  1
6,

05
0

  1
8,

00
0

  1
3,

65
0

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Pt
os

. A
si

gn
ac

ió
n:

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e
D

.N
.I.

C
od

.P
ue

st
o

D
en

om
in

ac
ió

n 
de

l P
ue

st
o

Lo
ca

lid
ad

 d
e 

Tr
ab

aj
o

IF
_E

X0
00

13

C
O

N
S.

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
. 

PU
B

LI
C

A
C

O
N

C
. P

U
ES

TO
S 

B
AS

E 
20

23
 (P

ER
SO

N
AL

 
FU

N
C

IO
N

AR
IO

)

16 16 20 16 20 16 16N
iv

el
C

.E
.

D
.1

D
.1

B
.1

D
.1

B
.1

D
.1

D
.1

(*
) R

ei
ng

re
so

 O
bl

ig
at

or
io

Pá
gi

na
58

 d
e 

58

• • •


		2024-07-03T15:39:27+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




